
Diário   Oficial Página 66   sexta-feira, 27 de Novembro de 2020 Nº 27.886
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (179965) COORD. CONTABIL 
        A Partir de: 19/11/2020 Até25/11/2020 
 
Processo N.: 1000003526810 
    Nome: (251702/19) DIANA PEREIRA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO 
        Un. Adm: (094439) E.E. DIVA HUGUENEY DE SIQUEIRA BASTOS 
        A Partir de: 19/11/2020 Até25/11/2020 
 
Processo N.: 1000003526586 
    Nome: (228677/10) EDINEIS RIBEIRO DA SILVA PEREIRA 
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR 
        Un. Adm: (076198) E.E. PAULO FREIRE 
        A Partir de: 23/11/2020 Até06/12/2020 
 
Processo N.: 1000003526671 
    Nome: (291473/4) FLAVIA RIBEIRO MORO CAPE 
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO 
        Un. Adm: (142166) E.E. DOM FRANCO DALLA VALLE 
        A Partir de: 05/11/2020 Até11/11/2020 
 
Processo N.: 1000003526673 
    Nome: (291473/5) FLAVIA RIBEIRO MORO CAPE 
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO 
        Un. Adm: (142166) E.E. DOM FRANCO DALLA VALLE 
        A Partir de: 05/11/2020 Até11/11/2020 
 
Processo N.: 1000003526692 
    Nome: (292924/2) HELLEN REGINA SILVA FURTADO 
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR 
        Un. Adm: (173576) E.E. GOV. DANTE MARTINS DE OLIVEIRA 
        A Partir de: 24/11/2020 Até27/11/2020 
 
Processo N.: 1000003526438 
    Nome: (283990/3) MARIA DOMINGAS DO NASCIMENTO RODRIGUES 
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO 
        Un. Adm: (014931) E.E. Sen. FILINTO MULLER 
        A Partir de: 09/11/2020 Até23/11/2020 
 
Processo N.: 1000003525446 
    Nome: (284364/3) STEPHANNY RITA ALVES DE MELO RODRIGUES 
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR 
        Un. Adm: (014095) E.E. TANCREDO A. NEVES 
        A Partir de: 16/11/2020 Até15/12/2020 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 26 de Novembro de 2020. 
          Alan Resende Porto 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:1205946:66>
<BEGIN:1205947:66>

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01988/2020                             DE: 
27/11/2020 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Evento: LICENÇA P/ TRATAMENTO SAUDE/SEGURADO INSS 
 
Processo N.: 1000003497925 
    Nome: (274990/13) CLAUDIO DAS NEVES VIEIRA BARBARA 
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO 
        Un. Adm: (011746) CEJA PROF. MILTON MARQUES CURVO 
        A Partir de: 30/09/2020 Até18/12/2020 
 
Processo N.: 1000003498419 
    Nome: (274990/14) CLAUDIO DAS NEVES VIEIRA BARBARA 
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO 
        Un. Adm: (011614) E.E. Sen. MARIO MOTA 
        A Partir de: 30/09/2020 Até18/12/2020 
 
Processo N.: 1000003503732 
    Nome: (226323/18) RICARDO PEREIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR 
        Un. Adm: (077925) E.E. SANTA CRUZ 
        A Partir de: 28/10/2020 Até30/11/2020 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 26 de Novembro de 2020. 
          Alan Resende Porto 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:1205947:66>
<BEGIN:1205948:66>

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01989/2020                             DE: 
27/11/2020 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (69900/5) ALCIONE CARDOZO MARQUES 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (011797) E.E. PROFª. ANA MARIA DAS GRAÇAS S. NORONHA 
        A Partir de: 26/10/2020 Até24/11/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (85194/1) ANTONIO DELFINO DE SOUZA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (011290) E.E. JOSE ANGELO DOS SANTOS 
        A Partir de: 14/10/2020 Até11/04/2021 

Processo N.:  
    Nome: (38855/1) ARION FERREIRA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (183652) E. E. PROFªMARIA SEBASTIANA DE SOUZA 
        A Partir de: 08/10/2020 Até14/10/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (123316/10) CLARIS PERIN VACARI 
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (097012) E. E. JOSE APARECIDO RIBEIRO 
        A Partir de: 04/11/2020 Até30/11/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (227814/1) DANUSA QUECIA ASSIS AMPARO 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (016349) E.E. GUARANTA 
        A Partir de: 13/10/2020 Até16/10/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (228191/1) EDIVALDO SILVA LIMA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (203475) NUC DE CONTROLE DE TRANSPORTE 
        A Partir de: 08/10/2020 Até27/10/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (87162/2) EUDES DA COSTA MELO 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (068713) E.E. VANDERLEI CECATTO 
        A Partir de: 21/09/2020 Até04/10/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (89362/6) HILTHSON FIGUEIREDO PINTEL 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (076201) E.E. PROF. JOAO CRISOSTOMO DE FIGUEIREDO 
        A Partir de: 01/11/2020 Até30/12/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (71661/7) IGMA PINHEIRO DA SILVA VENTURA 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (114561) E.E. PROF. ELCIO PRATES 
        A Partir de: 04/11/2020 Até02/01/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (223417/3) JUAREZ FRANCISCO CHUVE DE JESUS 
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (045780) E.E. CRIANÇA CIDADA 
        A Partir de: 05/11/2020 Até03/01/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (58200/2) KARINA FRAGA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (118672) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL 
        A Partir de: 29/09/2020 Até27/11/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (58523/30) LINDALVA APARECIDA DE MIRANDA FERREIRA 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (104248) E.E. JAIME VERISSIMO DE CAMPOS JR. - JAIMINHO 
        A Partir de: 19/10/2020 Até16/01/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (87008/1) MARIA APARECIDA SALMAZIO DE FREITAS 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (011193) E.E. 10 DE DEZEMBRO 
        A Partir de: 27/10/2020 Até25/11/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (60398/2) MARIA HELENA DE OLIVEIRA TORTORELLI 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (011754) E.E. Des. GABRIEL PINTO DE ARRUDA 
        A Partir de: 28/09/2020 Até26/12/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (289501/2) REBECA LETICIA GONCALVES 
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL 
        Un. Adm: (071765) E.E. DUNGA RODRIGUES 
        A Partir de: 24/10/2020 Até06/11/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (53739/4) ROSANE LIANE KREBS 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (096865) E.E. PROFªMARLENE MARQUES DE BARROS 
        A Partir de: 20/10/2020 Até03/11/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (47140/1) UMBERTO RIBEIRO 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (016179) E.E. BENEDITO CESARIO DA CRUZ 
        A Partir de: 01/11/2020 Até30/12/2020 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 26 de Novembro de 2020. 
          Alan Resende Porto 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:1205948:66>
<BEGIN:1205949:66>

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01990/2020                             DE: 
27/11/2020 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA 
 
Processo N.:  


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2020-11-27T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




